[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    №  34
от 03 октября  2019 года                                                                                                      д. Тукса

О внесении изменений в решение Совета Туксинского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 44 «О бюджете Туксинского сельского поселения на 2019 год»
           На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Туксинское сельское поселение», в связи с уточнением доходной и расходной частей бюджета Туксинского сельского поселения, Совет – представительный орган местного самоуправления Туксинского сельского поселения Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Туксинского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 44 «О  бюджете Туксинского сельского поселения на 2019 год» следующие изменения:

Утвердить основные характеристики бюджета Туксинского сельского поселения на 2019 год:

Общий
 объем доходов Туксинского сельского поселения в сумме 5 992,20 тыс. руб., в т.ч. объем безвозмездных поступлений 3 644,89 тыс. руб.

Общий объем расходов Туксинского сельского поселения в сумме 5 992,20  тыс. руб.

Дефицит бюджета Туксинского сельского поселения 0 тыс.руб.

1. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год изложить в новой редакции (приложение № 2 к данному решению);
2. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Туксинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (приложение № 3 к данному решению).
3. Настоящее решение и приложения к нему подлежат обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.
Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                               Е.В. Калачева
Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                                 И. Н. Корнилова